Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.12.2018 № 477-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в приложение № 2 к постановлению
Администрации Северодвинска

от 16.03.2012 № 100-па

(в редакции от 17.10.2017)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 16.03.2012 № 100-па (в редакции от 17.10.2017)                           «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время Селезневу Н.А.
1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Стригу Э.В., специалиста по правовым и организационным вопросам Региональной общественной организации – Архангельской областной территориальной организации Общероссийского профсоюза работников судостроения, судоремонта и морской техники.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                           И.В. Скубенко

Попа Сергей Григорьевич
548090